Poder Legislativo de Serranópolis do Iguaçu



Rua Marechal Artur da Costa e Silva, 469, Bairro Jardinópolis CNPJ-01.620.534/0001/83

PORTARIA N.º 02/2013, de 02 de janeiro de 2013.

Nomeia Comissão de Recebimento de Bens, Obras, Mercadorias e Serviços do Poder Legislativo, do Município de Serranópolis do Iguaçu.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, REGIMENTAIS,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear **QUEILA CRISTINA HANZEN, CLEUCIR FRANCISCO DALBOSCO e GILCE DE LORENZI,** sob a presidência do primeiro, para constituir Comissão de Recebimento de Bens, Obras, Mercadorias e Serviços do Poder Legislativo do Município de Serranópolis do Iguaçu - PR.

Parágrafo único. A Comissão de Recebimento de Bens, Obras, Mercadorias e Serviços designada por esta Portaria, tem por atribuições receber bens, obras, mercadorias e serviços adquiridos ou realizados pela Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu, 02 de janeiro de 2013.

Nilson Mário Konig

Publicado

Jornal: Integração do Mercosul Ltda.

Data: 04/01/2013 Ediçao: 308 Pagina: 16